

1 關於指定席使用次數限制

(1)使用次數限制

	現行		修訂後 (適用於 2016 年 4 月 1 日起的 兌換者)	
	北九州版	全九州版	北九州版	全九州版
3 日券	未設定		10 次	10 次
5 日券			16 次	16 次

※自由席則仍沿續之前的規定，在周遊券有效期間內可不限次數搭乘。

(2)指定列車的變更

在列車出發前申請變更者，不需額外扣除使用次數，仍可變更指定列車。

2 關於適用地區的擴大

北九州版周遊券的可搭乘範圍，擴大鹿兒島本線（熊本～宇土）以及三角線（宇土～三角）區間。

※亦可搭乘 JR 九州的觀光列車「D&S 列車」：「坐 A 列車去吧」。

3 實施時程

適用於 2016 年 4 月 1 日（日本時間）起兌換之周遊券

※無論 MCO（Miscellaneous Charges Order，周遊卷兌換卷）的發行日期為何，一律以 2016 年 4 月 1 日以後至 JR 九州營業窗口，持 MCO 兌換周遊券的旅客為適用對象。

【範例】

	2016 年 3 月					2016 年 4 月					
	27 日	28 日	29 日	30 日	31 日	1 日	2 日	3 日	4 日	5 日	6 日
①		○■	■	■							
②	○			■	■	■	■	■			
③		○				■	■	■	■	■	
④						○			■	■	■

○：旅客兌換周遊券日  
■：周遊券的使用期間

- ① 於 2016 年 3 月 28 日，兌換自同年 3 月 28 日起開始使用的 3 日券→適用於現行的制度
- ② 於 2016 年 3 月 27 日，兌換自同年 3 月 30 日起開始使用的 5 日券→適用於現行的制度
- ③ 於 2016 年 3 月 28 日，兌換自同年 4 月 1 日起開始使用的 5 日券→適用於現行的制度
- ④ 於 2016 年 4 月 1 日，兌換自同年 4 月 3 日起開始使用的 3 日券→適用於新制度。